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

жил. 36,2 м2, газ, свет, вода, гараж 

19,3 м2, 35000 у.е., торг уместен. Тел. 

8-029-542-36-17, 8-025-718-61-05.

ДОМ деревянный, на ул. Пушкина, свет, 

вода, природный газ к плите, участок 

10 соток. Тел. 8-033-312-92-95.

ДОМ 2-этажный, в пер. Гвардейском, д. 

11, кв. 2, пл. 200 м2 + гараж, 90000 у.е. 

Тел. 8-104-917-650-19.

ДОМ, в д. Петралевичи-I, д. 95, кирпич-

ный, общ. пл. 62,4 м2, пл. земельного 

участка 0,2500 га, отопление печное. 

Тел. 8-029-173-23-54, 8-044-721-

82-91. 

ДОМ, в д. Новодевятковичи, на ул. Со-

ветской, 29, от Слонима 17 км, в доме 

газовое отопление, вода, газ, сделан 

ремонт, огород, сад ухоженный, до 

дома асфальт, речка рядом, 10000 

у.е. Тел. 8-033-699-11-20, 8-029-281-

98-46.

ДОМ деревянный, в центре города, в 

пер. Пионерском, добротный, пл. 

72 м2, имеется газовое отопление, 

участок 6 соток. Тел. 8-029-750-18-16, 

8-029-624-49-75.

ДОМ, в городе, общ.пл. 100 м2, все 

коммуникации, гараж для авто, хоз. 

постройки, земельный участок 8 

соток. Тел. 8-029-587-18-25, 2-55-69.

ДОМ, в д. Мирной, Новодевятковичского 

с/с, имеется газ, вода холодная, те-

лефон, с/х постройки. Тел. 3-31-70, 

8-044-561-75-06, 8-029-585-47-86. 

ДОМ, в д. Задворье Василевичского с/

совета, с хоз. постройками, участок 

14 соток. Тел. 8-017-216-89-49, 8-044-

734-54-42.

ДОМ деревянный, общ. пл. 56 м2, цена 

договорная. Тел. 8-044-792-01-02, 

8-044-792-02-12.

ПОЛДОМА, в р-не Альбертин, имеется 

газ, сарай, погреб, колодец, рядом 

проходит вода, канализация, уча-

сток 22 сотки. Тел. 8-044-731-77-64, 

3-10-72.

СРУБ деревянный, для переноса, в 

д. Хмельница (Суринка), хорошее 

состояние, 900 у.е. Тел. 8-029-784-

54-37, 8-029-885-39-79.

1/3 дома, деревянного, в р-не Резки, 2 

комнаты, кухня, веранда, пл. 40 м2, 

без удобств, участок 4,8 сотки. Тел. 

8-029-906-97-90.

1/2 часть дома, 4 комнаты, удобства, 

большой земельный участок, гараж, 

баня, идеальное место, для ИП. Тел. 

8-029-663-65-03.

1/2 часть дома, в д. Костени, есть газ, 

вода, канализация, требуется ре-

монт, вторая половина тоже может 

быть продана, за мои полдома 3500 

у.е. Тел. 8-029-962-02-05, 4-83-28.

квартиру

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Советской, 

54, в 4-квартирном деревянном 

доме, все удобства, отопление 

газовое, канализация централь-

ная, общ. пл. 47 м2, жил. 32 м2, 

отдельно стоящий блочный гараж 

и дл. сарай, небольшой земельный 

участок, 23000 у.е. Тел. 8-044-557-

79-46.

КОМНАТУ на ул. Оперной, д.6,  в 2-ком-

натной квартире, пл. 24 м2, в центре 

города, 1-й этаж. Тел. 8-029-346-98-

23, 8-029-172-33-86.

КВАРТИРУ 1-комн., на Энке, 5-й этаж, 

общ. пл. 35 м2, жил. 18,5 м2, счётчики 

(газ, вода). Тел. 8-033-686-70-94. 

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Подлесной 

(Вышки), 3-й этаж, пл. 30,5 м2, без ре-

монта, цена договорная при осмотре. 

Тел. 3-19-53, 8-029-884-28-03.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре города, 

на ул. Хлюпина, 3-й этаж, общ. пл. 

42,7 м2, жил пл. 30 м2. Тел. 8-033-

310-62-83.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 

с отличным евроремонтом и пере-

планировкой, встроенной мебелью. 

Тел.8-029-254-61-03.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре города, 

на ул. Я. Купалы, 3, общ. пл. 44,8 м2, 

жил. пл. 32,8 м2, комнаты смежные, 

с/у совмещен, балкон, 3-й этаж 5-эт. 

кирпичного дома, во дворе сарай 

и гараж, 25000 у.е. Тел. 8-029-652-

53-48 (Наталья), 8-029-362-63-28 

(Екатерина). 

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 5-й этаж, 

пл. 52,6 м2, цена при осмотре. Тел. 

8-029-333-58-24.

КВАРТИРУ 2-комн.,  1981 г.п., 3-й этаж 

5-эт. панельного дома, в г. Слониме, 

на ул. Ершова, 32, площадь 50/30/7 

м2, все раздельно, окна на 2 стороны, 

подвал, развитая инфраструктура, 

все в шаговой доступности. Тел. 

8-029-661-84-90. (Наталья).

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. В. 

Крайнего, д. 11, кв. 5, 2-й этаж 2-эт. 

дома, пл. жил. 23,4 м2, общ. 38,4 

м2, 22500 у.е. Тел. 8-029-283-70-28, 

8-029-635-92-63. 

КВАРТИРУ 2-комн., 2006 г.п., в р-не 

м-на «Ромашка», котел, колонка, 

счетчики, большой подвал. Тел.8-
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

6-38-00, 8-044-777-36-87.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Космонавтов, 

общ. пл. 49 м2, без ремонта, срочно, 

недорого. Тел. 3-80-67, 8-029-964-

94-01.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ботанической, 

общ. пл. 64 м2, кухня 9 м2, счетчики, 

гараж, балкон 3х4 м, подвал 30 м2, 

погреб, участок. Тел. 8-025-961-74-34.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, пл. 

74 м2, комнаты, с/у, изолированные, 

без ремонта, счётчики на воду, дверь 

металлическая. Тел. 8-912-819-25-01, 

8-982-143-47-33 Россия.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, 

в р-не маг. «Салют», 5-й этаж, общ. 

пл. 58,4 м2, недорого. Тел. 8-029-

693-47-19. 

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ершова, 48, пл. 

72/43/9,5, без ремонта, 35000 у.е. Тел. 

5-83-18, 8-044-714-99-54.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Я. Купалы, 

3-22, 3-й этаж, общ. пл. 55 м2, окна на 

дорогу, с/у раздельный. Тел. 8-029-

658-16-31.

КВАРТИРУ, 3-комн., на ул. Брестской, 

д. 93, общ. пл. 61,5 м2, жил. пл. 46 м2, 

ремонт, все новое: двери, окна, сан-

техника, 43000 у.е., торг. Тел. 8-044-

731-88-29, 8-029-237-19-48.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Ершова, чеш-

ской планировки, 2-й этаж, 45000 у.е. 

Тел. 8-029-585-88-42.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Красноар-

мейской, 5-й этаж 5-эт. дома. Тел. 

5-06-25, 8-044-731-93-57.

КВАРТИРУ 4-комн., на Энке, 5-й этаж, 

2 балкона, жил. пл. 86,7 м2, цена до-

говорная, возможен торг. Тел. 8-029-

947-14-77.7.

гараж

ГАРА Ж, в ГСК «Мечта», 6х4, ворота, 

2,2х2,7 м, подвал под всем. Тел. 

8-029-396-91-28.

ГАРАЖ, ГК «Гарнизонный». Тел. 8-029-

318-49-70, 8-029-662-32-75.

ГАРАЖ с ямой, в ГСК «Звёздный», напро-

тив Энки. Тел. 8-033-373-73-75.

ГАРАЖ, в кооперативе «Заозёрный». Тел. 

8-029-231-11-99.

ГАРАЖ ГСК «Автомобилист» на ул. Киро-

ва. Тел. 8-029-312-84-22.

УЧАСТОК под гараж, в ГСК «Звёздный». 

Тел. 8-029-382-81-61, 8-029-290-

99-14.

авто

ФОРД-ЭСКОРТ, 1992 г.в., 1,4 Б, хэт-

чбек, вложений не требует, 2200 

у.е., торг. Тел. 4-23-00, 8-029-981-

91-58, 8-029-923-91-50. 

VW-ПАССАТ-B3, 1991 г.в., 1,6 ТДi, 

хорошее состояние. Тел.8-029-

674-28-13, 8-029-689-36-35.

АУДИ-80, 1986 г.в., 1,6 Д, требуется 

сварочный и косметический ремонт 

кузова, 800 у.е. Тел. 8-029-382-06-25.

АУДИ-80, 1987 г.в., 1,8 Б, красный, СD-

магнитола, л/д, хорошее состояние, 

3100 у.е., торг при осмотре. Тел. 

8-029-960-96-91.

AУДИ-80, 1987 г.в., 1,8 Б, ц/з, сигнали-

зация, CD-магнитола Sony, новую, 

аккумулятор новый, резина новая + 2 

зимних колеса, на дисках, люк, 2900 

у.е., торг при осмотре. Тел. 8-029-

625-10-21.

АУДИ-100, С-4, 1991 г.в., белый 2,4 D, 

седан, г/у, ц/з, сигнализация, хоро-

шее состояние. Тел. 8-029-605-84-57, 

8-029-866-58-37.

АУДИ-80, Б-2, 1986 г.в., 1,6 D, черный 

металлик, много нового. Тел. 8-029-

583-70-47, 8-029-385-80-63.

АУДИ-А-8, 2001 г.в., 3,3 ТDi, серый ме-

таллик, полный комплектации, 11500 

у.е. Тел. 8-029-780-68-35. Гродно.

АУДИ-100, 1984 г.в., 2,2 бензин-карбю-

ратор, нормальное состояние, 1900 

у.е. Тел. 8-029-637-61-04.

ВАЗ-21011, 1979 г.в., целиком или на 

запчасти. Тел. 8-029-396-91-28.

ВАЗ-2102, на ходу. Тел. 8-029-948-76-94.

ВАЗ-21065, 1999 г.в., 136 км пробега, 

10000000 руб. Тел. 8-044-730-01-98.

ВАЗ-21099, 1997 г.в., состояние отлич-

ное. Тел. 8-033-654-72-40.

ГАЗ-52. Тел. 8-029-147-32-16, 99-5-26. 

ЗАЗ (Запорожец), синий, МАЗ-500 (тя-

гач), с платформой, АВИА-31 (фургон 

изотерма), цена договорная. Тел. 

8-044-797-94-14.

КИА-КАРЕНС, 2003 г.в., 1,8 Б, минивен, 

синий металлик, климат-контроль, 

полный э/п, стеклоподъемники, зер-

кала, датчик дождя, ABS, ТРС, шины 

зимние и летние, на дисках, отличное 

тех. состояние. Тел. 3-21-88 (после 

18.00), 8-029-783-42-70, 8-029-306-

11-51.

КИА-ШУМА, 1999 г.в., 1,5 Б, серебрис-

тый металлик, э/п, п/б, сигнализация, 

в хорошем состоянии, 3600 у.е. Тел. 

8-029-942-44-99.

ЛУАЗ, 1985 г.в., на ходу, зелёный, име-

ются запчасти. Тел. 8-044-475-72-79.

МЕРСЕДЕС-БЕНЦ-809 LPK, 1979 г.в., 

грузовой, специальный самосвал, 

максимальная масса 7490 кг. Тел. 

8-029-340-15-17.
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